АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОРОГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 20 июля   2016  года
	                                      № 141
	ст. Новороговская

О выделении  специальных  мест   на территории Новороговского сельского поселения  для  размещения  печатных

предвыборных агитационных  материалов  в период подготовки и проведения   выборов   депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва  и депутатов Собрания депутатов Новороговского сельского  поселения Егорлыкского района Ростовской области   четвертого созыва
     В соответствии с  Федеральным законом  от 12.06.2002 года №67 «Об основных  гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 7 статьи 45 Областного закона       № 645- ЗС от 08.08.2011 «О выборах  депутатов представительных органов муниципальных образований в Ростовской области»;
постановляю:
1. Определить  на  территории    Новороговского сельского  поселения специальные  места  для  размещения  печатных  агитационных  материалов при подготовке и проведении выборов  депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва  и депутатов собрания депутатов Новороговского сельского поселения Егорлыкского района Ростовской области  четвертого созыва (приложение ).
2.Направить  данное  постановление  в территориальную  избирательную  комиссию  Егорлыкского района.

       3.Контроль   за исполнением   постановления  оставляю за собой.
      4. Постановление     вступает в силу  с момента   его обнародования.
Глава  Новороговского
сельского поселения                                             Т.П.Капустина
Приложение
                                                                        к постановлению Администрации

                                                                        Новороговского

                                                                        сельского поселения

                                                                        от 20.07.2016  №141
Специальные места
для размещения печатных предвыборных агитационных материалов на выборах  депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва  и депутатов Собрания депутатов Новороговского сельского поселения Егорлыкского района Ростовской области   четвертого созыва
	№ п/п
	Наименование объекта
	Место нахождения

	1.
	 Стенд  МБУК Новороговского сельского поселения Егорлыкского района «Новороговский СДК»

(муниципальная собственность)
	ст. Новороговская                 ул. Советская, 62

	2.
	 Стенд  МБУК Новороговского сельского поселения Егорлыкского района «Новороговская сельская библиотека» (муниципальная собственность)
	ст. Новороговская                 ул. Советская, 62

	3.
	информационный стенд
	ст. Новороговская                 пер. Центральный

	4.
	часть стены  административного здания  СПК «Заря»                                                 (согласовано с собственником помещения)
	ст. Новороговская                 ул. Советская, 53

	5.
	часть стены  магазина «Эдем»     (согласовано с собственником помещения)
	ст. Новороговская

пер. Центральный, 13-а

	6.
	часть стены  магазина «Все для всех» (согласовано с собственником помещения)
	ст. Новороговская                 ул. Советская, 51

	7.
	часть стены  магазина «Анна»      (согласовано с собственником помещения)
	ст. Новороговская                 ул. Советская, 47